[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородской область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2019 № 51

с. Поддорье

	О внесении изменений в состав районной комиссии по наградам

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменения в состав комиссии по наградам, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 08.02.2018 № 47, утвердив его в прилагаемой редакции.
Глава

муниципального района                                         Е.В. Панина
Утвержден

постановлением Администрации

 муниципального района

от 04.02.2019 № 51
Состав

  районной комиссии по наградам

	Иванов Игорь Михайлович
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района;

	Трохова Лилия Александровна
	-
	председатель комитета по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Григорьева Наталья Викторовна
	-
	ведущий служащий комитета по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Григорьева Юлия Николаевна
	-
	председатель Совета женщин Поддорского муниципального района (по согласованию);

	Иовлева Нина Васильевна
	-
	председатель Совета ветеранов Поддорского района (по согласованию);

	Крутова Татьяна Николаевна
	-
	председатель Думы Поддорского муниципального района (по согласованию);

	Степанова Оксана Анатольевна
	-
	ведущий специалист комитета по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района;

	Ясакова Елена Ильинична
	-
	председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района.